2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 104
27.04.2021

[bookmark: _Hlk36554328]О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 22.10.2019
№ 240 «О результатах внедрения новой транспортной модели
в городе Перми»
В соответствии с Уставом города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 22.10.2019 № 240 «О результатах внедрения новой транспортной модели в городе Перми» изменения:
1.1 подпункт 2.8 пункта 2 признать утратившим силу;
1.2 после пункта 2 дополнить пунктом 21 следующего содержания:
«21. Рекомендовать администрации города Перми до 01.06.2021 представить в Пермскую городскую Думу предложения по утверждению целевых показателей, характеризующих результаты внедрения новой транспортной модели в городе Перми, и их значений на период до 2023 года.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.
Временно исполняющий
полномочия председателя
Пермской городской Думы                                                                      Д.В. Малютин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf